

Serviceavdelingen

Ankeret As
Att. Gunnar Fagervold

Deres ref.

Vår ref.
16442/2013/U63/SOLLUN

Dato
01.08.2013

Svar på søknad om utvidelse av skjenkeområde og utvidet skjenketid i forbindelse med kystkulturdagene 2013

Saksområdet er delegert til rådmannen.

Administrativt vedtak nr: 13/66

Sakens bakgrunn og innhold:

Det søkes om utvidelse av skjenkeområdet og utvidet skjenketid på uteområdet under Kystkulturdagene i 2013.

Det stilles krav til tydelig avgrensning av skjenkeområde samt nok vakthold til at alkohollovens bestemmelser ivaretas og ulykker unngås.

Uteserveringen må ikke skje nærmere veikant enn at det er god nok passasje for utrykningskjøretøyer.

Vurdering:

Rådmannen ser ingen grunn til å avslå søknaden, men påpeker at sikkerheten må ivaretas på en forsvarlig måte i og med at arrangementet avvikles i et maritimt miljø.

Videre må det stilles krav om at skjenkeområdet markeres på en tydelig måte, at det er tilstrekkelig med vakthold for å unngå brudd på alkohollovens bestemmelser.

Med bakgrunn i at skjenketiden er innskjerpet i de lokale forskriftene, vil det ikke være aktuelt å gi bevilling lengre enn til kl. 0130, hvilket er det samme som tilsvarende bevilling i 2012.

Rådmannen finner det helt rimelig at de faste serveringsstedene får de samme betingelser som Stiftelsen Frohavet under Kystkulturdagene.

Forlengelse av uteservering gis på fredag og lørdag og utvidelse av skjenkeområdet gis på fredag, lørdag og søndag under Kystkulturdagene 2013.

Lensmannen påpeker; dersom telt benyttes, skal slange/slokkemiddel være tilgjengelig i teltet og det skal være dedikert brannvakt. Det skal også forefinnes redningsmannskap/ utstyr når servering foregår fra brygge.

Vedtak:

Ankeret As gis tillatelse til å utvide skjenkeområdet jfr. vedlagte skisse under Kystkulturdagene 2013 (fredag til søndag), samt utvide uteserveringen for øl og vin til kl. 01.30 på fredag og lørdag på følgende betingelser:

- 1. Utvidet skjenkeområdet må markeres på en tydelig måte.**
- 2. Skal telt benyttes, må det foreligge godkjent rømningsplan for skjenkebevillingen iverksettes.**
- 3. Slange/slokkemiddel skal være tilgjengelig i teltet, og i tillegg skal det være dedikert brannvakt (krav fra lensmannen).**
- 4. Det må være tilstrekkelig vakthold ved inngang/utgang samt rundt avgrensningen, slik at aldersgrensen blir overholdt og alkoholholdig drikke ikke blir brakt ut av/inn på skjenkeområdet.**
- 5. Skjenkeområdet må ha en slik belysning at det muliggjør kontroll.**

6. Utvidelsen av uteområdet for servering, må ikke være så nær veien at det hindrer ferdsel for publikum og utrykningskjøretøy.

Forøvrig gjelder de samme reglene som i Ankerets faste bevilling.

Det må påregnes at det vil bli gjennomført skjenkekontroll ved arrangementet.

Vi ønsker lykke til med arrangementet.

Med hilsen
Tor Langvold
rådmann

Arnlaug Lund Jakobsen
Konsulent

Dette dokumentet er elektronisk godkjent og har derfor ingen håndskrevet signatur.

Kopi:
Kontrollør
Lensmannen i Ørland/Bjugn
Stiftelsen Frohavet
Solfrid Lund

Vedlegg:
Skisse over utvidet område